
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont i przebudowa budynku „Poniatówki” w Parku Miejskim w Piasecznie wraz z

zagospodarowaniem terenu i budową przyłączy do budynku (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015891289

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 5

1.4.2.) Miejscowość: Piaseczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 70 17 654

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rzp@piaseczno.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.piaseczno.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111438/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 14:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099121/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111438/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu: a) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym
( Zamawiający nie precyzuje tego warunku)
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej , o ile wynika
to z odrębnych przepisów 
( Zamawiający nie precyzuje tego warunku)
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Dysponowanie środkami finansowymi (dopuszczalne jest tu wykazanie środków z kredytu
obrotowego lub innego, o ile środki te nie są przeznaczone na zrealizowanie konkretnego celu)
lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500.000,00 zł.
d) zdolności technicznej lub zawodowej
d.1) W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający żąda następujących
podmiotowych środków dowodowych:
Wykazanie się znajomością wykonania podobnych robót, tj. prac związanych z wykonaniem co
najmniej 3 robót w zakresie budownictwa ogólnego w ciągu ostatnich pięciu lat, o podobnym
charakterze rzeczowym do robót stanowiących przedmiot zamówienia, doświadczenie w pracy
przy zabytkach, to jest:
- 3 realizacje polegająca na przebudowie, modernizacji, remoncie budynków wpisanych do
rejestru zabytków, o min. pow. użytkowej 250m2, obejmujące branżę budowlaną, sanitarną
elektryczną wraz z zagospodarowaniem terenu i przyłączami, o wartości min. 3.500.000,00 zł
brutto każdy, potwierdzonych poświadczeniem inwestora lub protokółami odbioru końcowego
co zostanie wykazane zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 4 do SWZ
Powyższe winno być przedstawione w formie wykazu robót budowlanych wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty; 
d.2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają niezbędną
wiedzę i doświadczenie. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie
posiadanej wiedzy i doświadczenia, jeśli Wnioskodawca wykaże
Udokumentowanie przygotowania zawodowego kadry technicznej - uprawnień budowlanych w
specjalnościach związanych z przedmiotem zamówienia tj. konstrukcyjno-budowlanych,
sanitarnych, elektrycznych, teletechnicznych, z przynależnością do Izby Inżynierów
Budownictwa oraz uprawnień do wykonywania robót w obiektach zabytkowych.
Wymagane jest udokumentowanie pełnienia przez:
• kierownika budowy –minimum 24 miesiące doświadczenia na stanowisku kierownika budowy
bądź kierownika robót przy realizacji 2 zadań, w zakresie robót konstrukcyjno-budowlanych
polegających na przebudowie, modernizacji, remoncie budynków wpisanych do rejestru
zabytków, o min. powierzchni użytkowej 250,0 m2 i łącznej wartości robót minimum
3.500.000,00 zł brutto dla każdego zadania 
• kierownika robót sanitarnych – minimum 24 miesiące doświadczenia na stanowisku kierownika
budowy bądź kierownika robót przy realizacji 2 zadań, w zakresie instalacji wod/kan, wentylacji
mechanicznej, gazowej, polegające na przebudowie, modernizacji, remoncie budynków
wpisanych w rejestr zabytków, o min. pow. użytkowej 250m2 i wartości robót sanitarnych
minimum 500.000,00 zł brutto każde, 
• kierownika robót elektrycznych – minimum 24 miesiące doświadczenia na stanowisku
kierownika budowy bądź kierownika robót przy realizacji 2 zadań, w zakresie instalacji
elektrycznej i teletechnicznej, polegające na przebudowie, modernizacji, remoncie budynków
wpisanych do rejestru zabytków, o min. pow. użytkowej 250m2 i wartości robót elektrycznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111438/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum 200.000,00 zł brutto każde, 
• architekta krajobrazu – doświadczenie w kierowaniu pracami w zieleni zabytkowej - min. 2
prace w zieleni w zabytkowym terenie na kwotę min. 100.000. zł brutto.
• konserwatora dzieł sztuki legitymującego się dyplomem wyższej uczelni wydziału konserwacji
dzieł sztuki.

Udokumentowanie przygotowania zawodowego kadry technicznej (posiadanie uprawnień
budowlanych lub odpowiednich wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub odpowiednich wydanych obywatelom innych Państw, z zastrzeżeniem art.12a ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane - tekst jednolity Dz.U. z 2017.1332; z potwierdzeniami
przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa lub odpowiednio Izby Architektów) - w
specjalnościach związanych z przedmiotem zamówienia tj. konstrukcyjno-budowlanej,
instalacyjnej sanitarnej, instalacyjnej elektrycznej wraz ze wskazaniem podstawy do
dysponowania tymi osobami.

Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcą do realizacji zamówienia publicznego , w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami co zostanie wykazane zgodnie ze
wzorem stanowiącym zał. nr 6 do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111438/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont i przebudowa budynku „Poniatówki” w Parku Miejskim w Piasecznie wraz z zagospodarowaniem terenu i budową przyłączy do budynku (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015891289
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 5
	1.4.2.) Miejscowość: Piaseczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 70 17 654
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rzp@piaseczno.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.piaseczno.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111438/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 14:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099121/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



